
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-24373-14/ČJ-2013-990656 

 Praha 12. listopadu 2013 
 Počet listů: 5 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Výměna výplní otvorů oken a dveří, Nádražní 16, Praha 5“. 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) jmenovaná 
zadavatelem ve složení: 

Předseda: Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ondřej Fichtner, OSM SLZ PP ČR 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

 Jan Paták, OSM SLZ PP ČR 

 Ing. Tomáš Nushart, OSM SLZ PP ČR 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 
§ 71 odst. 9 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: WINDOW HOLDING a.s. 

č. 1 IČ: 28436024, DIČ: CZ28436024 

 Hlavní 456 

 250 89 Lázně Toušeň 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Psychiatrická léčebna 
Beřkovice, ředitel 

22.7.2011 

Zaměření oken a vchodových dveří; 

demontáž stávajících oken a 

vchodových dveří; výroba, dodávka a 

montáž nových plastových oken a 

vchodových dveří; dodávka a montáž 

vnitřních plastových parapetů; 

přechodový plech u stávajících 

vnějších parapetů; zednické začištění; 

dodávka a montáž vnitřních žaluzií; 

likvidace odpadu a hrubý úklid 



Osvědčení Město Sušice, starosta  

Doprava oken a dveří s příslušenstvím 

na stavbu, demontáž stávajících oken, 

lodžiových stěn a vchodových dveří 

včetně jejich odvozu a likvidace, 

výroba, dodávka a montáž nových 

plastových oken, lodžiových stěn, 

parapetních panelů a hliníkových dveří, 

zednické začištění, dodávka a montáž 

přechodových plechů a venkovních 

parapetů, hrubý úklid 

Osvědčení 
Město Prachatice, technik 
MSDB 

13.9.2010 

Demontáž stávajících dřevěných oken 
a balkónových dveří včetně jejich 
odvozu a likvidace odpadu, výroba, 
dodávka a montáž nových plastových 
oken a balkónových dveří, zednické 
začištění, dodávka a montáž vnitřních 
parapetů, hrubý úklid 

Uchazeč uvedl dalších 6 referencí, které ale již zadavatelem nebyly požadovány. 

Komise konstatuje po kontrole kvalifikace, že tento uchazeč kvalifikaci prokázal. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: PETROM STAVBY s.r.o. 

č. 2 IČ: 26769611, DIČ: CZ26769611 

 Běchovická 701/26 

 100 00 Praha 10 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné 
prohlášení 

Statutární orgán společnosti 11.11.2013  

Komise konstatuje po kontrole kvalifikace, že tento uchazeč kvalifikaci prokázal. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: TRUSTAV s.r.o. 

č. 3 IČ: 25031716, DIČ: CZ25031716 

 K Popelce 2399/4 
 150 00 Praha 5 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list BAU plus, a.s. 7.12.2009 

Výroba, dodávka, demontáž, montáž 

eurooken, špaletových oken, repase 

dveří v objektu, vč. výroby, dodávky a 

montáže vnitřních parapetů, napojení 



vnějších, začištění, likvidace odpadu 

Referenční list 

Městská část Praha 4, Úřad 
městské části, Odbor 
životního prostředí a 
dopravy 

12.11.2012 

Celková rekonstrukce stávajícího 
objektu jeslí spojená s přístavbou, 
spojená se zateplením fasády, 
výměnou stavebních výplní, střešní 
krytiny. Součástí rekonstrukce byly 
zemní a bourací práce, izolace tepelné 
a proti vodě, konstrukce tesařské, 
klempířské, truhlářské, zámečnické, 
úpravy povrchů, vč. podlah, práce ZTI, 
ÚT, VZ, elektro 

Referenční list BAU plus, a.s. 10.9.2012 

Výroba, dodávka, demontáž a montáž 
špaletových oken (jednalo se o 181 
kusů), jednoduchých oken (jednalo se 
o 22 kusů) vč. výroby, dodávky a 
montáže vnitřních dřevěných parapetů, 
zednické začištění, výmalby, dodávka 
a montáž žaluzií, likvidace odpadu 

Uchazeč uvedl další 2 reference, které ale již zadavatelem nebyly požadovány. 

Komise konstatuje po kontrole kvalifikace, že tento uchazeč kvalifikaci prokázal. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Jiří Novák - truhlář 

č. 4 IČ: 10095802, DIČ: CZ6105190751 

 Bánov č.p. 500 
 687 54 Bánov 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Čestné 
prohlášení 

Statutární orgán společnosti 31.10.2013  

Komise konstatuje po kontrole kvalifikace, že tento uchazeč kvalifikaci prokázal. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: DAVELO spol. s r.o. 

č. 5 IČ: 44684347, DIČ: CZ44684347 

 Hvozdnice 65 
 252 05 Hvozdnice 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném splnění 
zakázky 

HOCHTIEF CZ a.s., divize 
Praha 

6.4.2010 
Výměna dřevěných špaletových oken a 

oken EURO 



Osvědčení 
objednatele o 
řádném splnění 
zakázky 

Fyzikální ústav AV ČR  
Stavební výplně (špaletová okna a 
balónové dveře) 

Referenční list KRUH PRAHA a.s. 2.2.2009 
Výměna špaletových oken v bytovém 
domě Sokolská 27 a 29/464, Praha 2 

Uchazeč uvedl dalších 5 referencí, které ale již zadavatelem nebyly požadovány. 

Komise konstatuje po kontrole kvalifikace, že tento uchazeč kvalifikaci neprokázal. Součástí 
nabídky není doklad o splnění kvalifikačního předpokladu v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona. Dále není součástí nabídky doklad o splnění kvalifikačního předpokladu subdodavatele, 
konkrétně doklad v souladu s ust. § 53 odst. 1 písm. i) a j) zákona a v souladu s ust. § 54 odst. a) 
zákona. Uchazeč bude v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona požádán o předložení těchto 
chybějících dokladů. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: SP s.r.o. 

č. 6 IČ: 63669480, DIČ: CZ63669480 

 Na Bambouzku 204 
 155 31 Praha 5 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
zakázky 

Česká republika – 
Ministerstvo vnitra 

31.1.2009 
Realizace stavebních úprav, dodávka 

technologických celků včetně instalace. 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
zakázky 

Ústav dějin umění 
Akademie věd ČR, v.v.i. 
vedoucí odd. THS 

28.3.2012 
Rekonstrukce interiéru a historických 
prvků. 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
zakázky 

Ústav dějin umění 
Akademie věd ČR, v.v.i. 

1.4.2010 
Stavební úprava přízemí objektu na 
konferenční centrum a kanceláře 

Uchazeč uvedl 1 další referenci, kterou již ale zadavatel nepožadoval. 

Komise konstatuje po kontrole kvalifikace, že tento uchazeč kvalifikaci prokázal. 

Uchazeč s nabídkou č. 5 bude v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona vyzván k předložení 
chybějících dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

Poté komise své jednání přerušila a sejde se znovu po doručení chybějících dokladů vyzvaných 
uchazečů. 

Dne 26. listopadu 2013 v 10:00 hod. se komise sešla na svém druhém jednání, aby zkontrolovala 
doklady, které doručil uchazeč č. 5. 



Termín pro doručení dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazeče s nabídkou 
č. 5 byl stanoven na 25. listopadu 2013 do 12:00 hod. V této lhůtě uchazeč doručil doklady 
prokazující splnění kvalifikace. Komise proto konstatuje, že uchazeč kvalifikaci dle ust. § 59 zákona 
prokázal. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 10:30 hodin dne 26. listopadu 2013. 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

Ondřej Fichtner v.r.     ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.    ………………………… 

Jan Paták v.r.      ………………………… 

Ing. Tomáš Nushart v.r.    ………………………… 

Zpracoval 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


		2014-02-12T13:56:37+0100




